morale iti volit s klerikalno stranko 
in jim dal dovoljenje iti na volišče. 
Zadel pa je v sršenovo gnezdo. Misli­
le in želele so po večini iti volit listo 
nemške stranke (Mater Kristina in 
M. Ignacija sta posebno za to bili) ko 
so vendar od nemške hranilnice dobi­
le letos 3500 K podpore (reci: tri tisoč 
petsto kron) S. L. S. jim pa še ficka 
ni dala. Nekatere starejše nune so pa 
sploh proti politikovanju nun. Govo­
rilo se je mnogo in debatiralo mnogo. 
Konec je bil, da so nune rekuriralc 
proti škofovi odločbi v Rim. Z nape­
tostjo čakajo na rešitev rimske kon­